
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2019 

 

Про припинення дії договору оренди 
землі з громадянином Радченком 
Дмитром Васильовичем на земельну 
ділянку по вулиці Лесі Українки, 91 
 
 
 Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 52 від 08.04.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 

ВИРІШИЛА: 
Припинити дію договору оренди землі № 39/16 від 13.04.2016, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

20.04.2016 (номер запису про інше речове право 14311382), з громадянином 

Радченком Дмитром Васильовичем на земельну ділянку по вулиці Лесі 

Українки, 91 (кадастровий номер 5310200000:50:025:1095) площею 0,1000 га, у 

зв’язку із закінченням строку, на який його було укладено. 

  

      

 
 
Міський голова               (підписано)                Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


